



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 19981

SUMINISTRANTE:

JEIVI BEATRIZ HUEZO DEL CID

FECHA:

29/08/2018

Libre Gestión No.:

151/2018

NIT:

6124

No. Requisición:

SÍRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		TRABAJOS DE REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA OFICINA DEPARTAMENTAL DE SANTA ANA; SEGÚN DETALLE:		
3.5	M3	COMPACTACIÓN CON SUELO CEMENTO HASTA UNA PROFUNDIDAD DE 1.5 METROS	\$30.00	\$105.00
21.78	M2	DEMOLICIÓN DE PARED DE BLOQUE, INCLUYE CORTE CON PULIDORA, EXCAVACIÓN Y DESALOJO DE MATERIAL.	\$10.00	\$217.80
43.56	M2	REPELLO EN PAREDES (INCLUYE REPELLO CON MORTERO Y AFINADO)	\$10.00	\$435.60
43.56	M2	PINTURA EN ÁREA DE PAREDES, DOS MANOS	\$4.00	\$174.24
21.78	M2	PARED DE BLOQUE DE CONCRETO DE 15 CM, BASTONES DE 3/8 CADA 40 CMS Y CELDAS LLENAS DE CONCRETO.	\$43.55	\$948.52
7.26	ML	SOLERA DE FUNDACIÓN DE 30X20, INCLUYE 4#3, ESTRIBOS DE 1/4 @ 15 CMS Y EXCAVACIÓN	\$25.00	\$181.50
16.25	ML	NERVIO 15X20 EN LAS UNIONES VERTICALES Y HORIZONTALES (INCLUYE 4 #4, ESTRIBOS #3 @ 20CMS Y ENCOFRADO)	\$20.00	\$325.00
2.9	M2	PISO LADRILLO DE CONCRETO DE 25X25 EN ÁREA DE EXCAVACIÓN, INCLUYE DEMOLICIÓN DE EXISTENTE Y PISO NUEVO.	\$20.00	\$58.00
2	UNIDAD	DESMONTAJE DE INODOROS EXISTENTES DE FLUXÓMETRO, INCLUYE DESMONTAJE DE TUBERÍA DE 1"	\$77.17	\$154.34
2	UNIDAD	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INODORO TIPO ECONÓMICO, INCLUYE CAMBIO DE TUBERÍA PARA COLOCAR DE ACOPLA A 1/2", REPARACIÓN DE SER NECESARIO PISO CERÁMICO A DAÑAR Y PAREDES DAÑADAS, ACCESORIOS DE INODOROS.	\$200.00	\$400.00
		PLAZO MÁXIMO PARA LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS: 31 DÍAS CALENDARIO, A PARTIR DE LA ORDEN DE INICIO.		
SON:			TRES MIL 00/100 DÓLARES	TOTAL: \$3,000.00

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: GOES

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: JOSÉ ROBERTO TEVEZ ÁLVAREZ / TÉCNICO DE MANTENIMIENTO.

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA: Inmueble de Oficina Departamental de Santa Ana.

JEFA UACI

VHUEZO

ELABORADO POR:

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA